
 
平成２３年１月４日 

 

都市みらい・地下研・ＵＩＴ合同講演会のご案内 
   

《 健康・医療・福祉施策と連携する新たな都市政策について 》 

 
 

平素は都市みらい推進機構、都市地下空間活用研究会及びアーバンインフラ・テクノロジ

ー推進会議(UIT)等の活動にご理解・ご支援を賜りまして誠に有り難うございます。 

さて、国土交通省の関係各課のご協力を得て、各課の行政の課題や方向性についてご講

演をいただくシリーズの第１０回目を下記の通り開催することとなりました。 

今回は、まちづくり推進課 都市総合事業推進室の神田室長をお迎えし、「健康・医療・福

祉施策と連携する新たな都市政策について」と題して、お話しいただく予定です。 

どうか皆様奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
１．日  時 ： 平成２３年２月１日（火） １６：００～１８：００ 

２．場  所 ： 都市計画会館 ３階会議室 （別添案内図ご参照） 

３．内  容 

・テーマ  「健康・医療・福祉施策と連携する新たな都市政策について」 

・講  師  国土交通省 都市・地域整備局 まちづくり推進課 

都市総合事業推進室 室長 神田 昌幸 氏 

４．参加費 ： 無料  （当日はお名刺をお持ちください） 

５．定  員 ： 定員５０名  定員に達し次第締め切らせていただきます。 
（申込期限 １月２５日（火） faxまたはE-mailにてお申込みください） 

 

以上 

 



FAX ０３－５９７６－５８５８ 

合同講演会受付担当 行 
 

 
都市みらい・地下研・ＵＩＴ合同講演会 参加申込書 

 
 

★登録されている団体に○をつけてください。 
 
（   ） （財）都市みらい推進機構 
（   ） 都市地下空間活用研究会 
（   ） アーバンインフラ・テクノロジー推進会議 
（   ） 非会員 

 

団体・会社名  

 
 

ご芳名  

ご所属  

お電話  E-mail  

 

ご芳名  

ご所属  

お電話  E-mail  

 

ご芳名  

ご所属  

お電話  E-mail  

 



都市計画会館 案内図 

 
 

都市計画会館 

〒102-0094 

東京都千代田区紀尾井町3-32 

Tel：03-3262-3491（都市計画協会） 

 


